２０１２年８月２０日

関係各位

コバレントシリコン株式会社

会社名およびメールアドレスの変更に関するお知らせ

当社の会社名およびメールアドレスを下記のとおり変更する予定ですので、ご案内申し上げます。

記

■会社名の変更について（2013年 1月 1日～）

当社の会社名（商号）を、来年１月１日付をもって以下のとおり変更いたします。

なお、社名変更に伴う事業内容、拠点、電話番号等の変更は、予定しておりません。

（現 在）コバレントシリコン株式会社（英文：Covalent Silicon Corporation）

（変更後）グローバルウェーハズ・ジャパン株式会社（英文：GlobalWafers Japan Co., Ltd.）

■メールアドレスの変更について（2012年 9月 3日～）

会社名の変更に先立ち、当社従業員が使用する電子メールアドレスのドメイン名（＠以下の部分）

を、９月３日(月)より以下のとおり変更いたします。（個人名の部分は変更ございません。）

（現 在） xxx@covalent.co.jp

（変更後） xxx@sas-globalwafers.co.jp

以 上